М)вицинальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Журавлик» с. У кромное»

Симферопольского района Республики Крым
(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«30» июня 2025 г.

О зачислении воспитанников

№ 31

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 К" 273- ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации». Порядком приеме на обучения по образовательным программам
дошкольного образования, угв. приказом Минобрнауки России от 15.05.2020 № 236 и
Порядком пр'иема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования, утвержденные приказом МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное» от
18.04.2024 № 71.1, Уставом, на основании направления управления образования,
заявления родителей, договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.08.2025г. в группу «Кагштошки» (разновозрастная 2.5-4),
воспитанников в количестве- 15 человек.

2. Зачислить с 01.09.2025г. в групп} «Капитошки» (разновозрастная 2.5-4).
воспитанников в количестве- 14 человек.

3. Зачислить с 01,09.2025г. в групп)
количестве-2 человек

4. Зачислить с 01.09.2025г. в групп)
(комбинированной направленное

«Сказка» (разновозрастная 4-6). воспитанников в

«Бабочки» (подготовительная 6-7)
и), воспитанников в количестве- 2 человек

Заведующий И.Г. Черных